
 

SEDE LEGALE - Via delle Pandette, 32 – 50127 Firenze 
centralino +39 055 2759001 
SEGRETERIA - Via delle Pandette, 21 – 50127 Firenze 
centralino +39 055 2759443 – 46 - 47  | e-mail: segr-dip@dsps.unifi.it | posta certificata: dsps@pec.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

   
 
  Decreto n. …159.... Anno 2020 
                                                                             Prot. n. …3230...cl. VII/16 del …9/01/2020…. 

 
 
 

IL DIRETTORE  
 

  
   VISTO    il decreto n. 72/2020 (prot. n. 1896 dell’8/01/2020) di nomina della Commissione   

giudicatrice della Selezione di cui al Bando n. 13488/2020 (prot. n. 221360 del 28/11/2019) 
per il conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo esercitato nella forma della 
collaborazione coordinata per le specifiche esigenze del Dipartimento di Scienze Politiche e 
Sociali per lo svolgimento di attività di ricerca comparata in materia di sicurezza nel dominio 
cibernetico; 

    CONSIDERATO che il suddetto decreto non prevede l’indicazione del membro supplente; 
 RITENUTO OPPORTUNO integrare il decreto n. 72/2020 con il nominativo del membro 

supplente; 
ACCERTATO che i soggetti di cui a seguito presentano i titoli culturali e professionali necessari alla   

partecipazione alla commissione per la valutazione comparativa di cui trattasi, 
       PRESO ATTO della disponibilità manifestata per le vie brevi dal personale docente di cui sopra, 

 
 

DECRETA 

di integrare la Commissione giudicatrice della procedura comparativa indicata in premessa, che risulta 

così composta: 

 

Componenti 

Prof. Luciano Bozzo 

Prof. Alessandro Chiaramonte 
Prof.ssa Sorina Cristina Soare 
 
Supplente 
Prof.ssa Giorgia Bulli 
 
 
Firenze, 9 gennaio 2020 
     
              f.to IL DIRETTORE 
                                    Prof. Luca Mannori

 

mailto:segr-dip@dsps.unifi.it
mailto:dsps@pec.unifi.it

